

**Protokół Nr 4/2019**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**które odbyło się w dniu 22.05.2019 r.**

**Miejsce posiedzenia:** sala konferencyjna nr 206, budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Prusa 5.

**Rozpoczęcie posiedzenia:** godz. 13<sup>30</sup>

**Obecni:** wg listy obecności.

**Ad. 1.**

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała przybyłych Członków Komisji oraz zaproszonych gości i podziękowała za przybycie.

Przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia komisji.
2. Badanie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za rok 2018 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna.
3. Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu Powiatu Ząbkowickiego za 2018 rok.
4. Przygotowanie wniosku do Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2018.
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
6. Sprawy różne.

Zapytała, czy Członkowie Komisji mają uwagi do przedstawionego porządku. W związku z brakiem uwag zwróciła się z pytaniem, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek posiedzenia Komisji.

**Ad. 2, 3, 4.**

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że Komisja w dniu dzisiejszym musi dokonać badania sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za rok 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna, sporządzić opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Ząbkowickiego za 2018 rok oraz przygotować wniosek do Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2018.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zaproponowała następujący sposób debatowania nad tematyką dotyczącą sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za rok 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna, czyli w pierwszej kolejności w związku z tym, iż Sprawozdania były dokładnie

omawiane na posiedzeniu wspólnym Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego, które odbyło się przed posiedzeniem Komisji Rewizyjnej, nie ma potrzeby po raz kolejny ich prezentować. Następnie przedstawiona zostanie opinia RIO, odbędzie się wtedy dyskusja nad przedstawionymi dokumentami, gdzie Radni będą mieli możliwość zadania pytań, a na końcu sformułowany zostanie wniosek w formie uchwały w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego za 2018 rok. Zapytał, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionej propozycji.

Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali zaproponowany sposób postępowania dotyczący rozpatrzenia sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za rok 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że na wspólnym posiedzeniu komisji zaprezentowane zostało sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za rok 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna. Dodała, że do chwili obecnej, ani Komisje stałe Rady Powiatu oraz Radni poszczególni nie zgłosili żadnych wniosków ani uwag do przedstawionego Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego w 2018 roku oraz Sprawozdania finansowego Powiatu Ząbkowickiego. Przedstawiła Uchwałę nr XIV/37/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 23.04.2019 r. w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Ząbkowickiego sprawozdaniu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za 2018 rok, (zał. nr 1). Zapytała, czy Członkowie Komisji Rewizyjnej mają pytania, uwagi lub wnioski i otworzył dyskusję.

W związku z brakiem pytań, przedstawiła projekt Uchwały Nr 1/2019 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22.05.2019 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego, (zał. nr 2). Zwróciła się do Członków Komisji Rewizyjnej, czy mają pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały Komisji Rewizyjnej. W związku z brakiem pytań zwróciła się do Członków Komisji Rewizyjnej, kto jest za podjęciem przedstawionej powyżej Uchwały.

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej wynosi 6 Członków, w posiedzeniu udział wzięło 6 Członków Komisji obecnych na posiedzeniu, i w wyniku głosowania większością głosów 5 głosami „za” (Radni: Krystyna Grzech, Ewa Figzał, Karolina Czerniec, Piotr Pęcak, Stanisław Kurzyp), przy 1 głosie „wstrzymujący się” (Radna: Teresa Markowska), Komisja Rewizyjna podjęła Uchwałę Nr 1/2019 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22.05.2019 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego, (zał. nr 3).

**Ad. 5.**

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem z posiedzenia w dniu 20.02.2019 r., i czy przyjmują protokół.

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej wynosi 6 członków, w posiedzeniu udział wzięło 5 Członków Komisji, którzy jednogłośnie przyjęli protokół Nr 3/2018 z posiedzenia w dniu 20.02.2019 r.

**Ad. 6.**

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy Członkowie Komisji mają do omówienia sprawy różne.

Członkowie Komisji nie zgłosili do dyskusji żadnych spraw różnych.

Krystyna Grzech, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zakończyła posiedzenie Komisji godz. 14<sup>00</sup>.

Krystyna Grzech

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Protokół sporządziła:

Karina Kowal – Bojsza

Starszy Inspektor w Biurze Rady

